ДЕI IАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИrI
томской оьлдсти

Областное государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение кадетская школаинтернат
< < Томский кадетский корпус> ) им. Героя РФ Пескового М. В.

Приказ

< < 06> >  апреля 2023года лъ 8б

Об Утвержлении сроков и форм проведения промежуточной аттестации

учащихся 78х, 10х классовв20222023 учебном году

На основании положения о формах, периодичности и порядке текущего KoHTpoJUI

успеваемости и промежуточной аттестации )лIаrцихся и в связи с наччL,Iом подготовки к
промеж} точной аттестации r{ ащихся 78х, 10х класс ов в 2022202З улебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести trромежуточную аттестацию rIащихся 78х,10х кJIассов в 20222О2З

уrебном году с 12 апреля по 2З мая2O2З года согласно расписанию (Приложение) в очной

форме.
2. Утвердить формы промежуIочной аттестации )цятцихся 78х,10х классов в2022

2023 у"lебном году.

2.1. по математике в 78, 10 классах в форме итоговой контрольной работы и ВПР;
2.2. по физике в 78, 10 классах в форме ВПР
2.З,lо информатике в 78 кJIассах в форме итогового теста; в 10 классахв форме

итогового теста или творческой работы;
2.4. по русскому языку в 78х классах в форме ВПР; в 10х классах в форме теста,

приближенного по структуре к КИМам ЕГЭ;
2.5.по литературе в 78х классах в форме контрольной работы (тестирование, работа

с текстом, минисочинение);  в 10х KJlaccu} x в форме теста, приближенного по структуре к
КИМам ЕГЭ;

2.6. по английскому языку в 78х кла'ёсах и 10х кJIассах в форме итогового теста и
впр.

2.7.по хиМии в 78х классах в форме письменной контрольной работы; в 10х кJIассах
в форме итогового тестирования;

2.8. пО биологиИ в 78, 10х класСах в форме итогового теста и ВПР;
2.9. по географии в 78, 10х классах в форме итогового теста и ВПР;
2.10. по ИЗо в 78х классах в форме итоговой творческой работы;
2.1 l. по музыке в 78х кпассах в форме творческой работы и итогового теста;
2.15. по физической культуре в 78,10х классах форме итогового теста и сдачи

нормотивов;

2.16. по оБЖ в 78 классах и 10х классах форме итогового теста;
2.| 7. по технологии в 78 в форме творческого проекта и теста;
2.18. в 78х,10х классах по истории, обществознанию в виде контрольньIх TecToBbIx

и форме ВПР;

2.| 9. в 78х, 10х классах по информатике в форме прrI ктической работы.

3. РуководитеJuIм предметньIх МО подготовить и согласовать тексты заданий для

проведения промежугочной аттестации, срок: до 1 1 aпpeJul 2023 года.

4. Согласованные тексты сдать на утверждение заIчIеститепю директора по УР И.В.

Шамриной, срок: до | 2 aпpeJul 202З rода.

5. Классныпц руководителям 78х и 10х классов довести до сведения обучающихся и

их родителей (законньD( представителей) график и порядок проведения промежугочной

'аттестации.

, 6. УчитеJuI предмеiник":

 итоги промежуточной аттестации обуrающихся в переводньtх классrlх отрд} ить

отдельной графой в электронном журнiIле в рrвделtlх тех предметов, по которым она

проводилась;

 оценки, пол} ченные в ходе промежуточной аттестации в переводньIх классах,

занести в протокол установленного образца и сдать в Зх дневной период зчtместитеJIю

директора по УР Шамриной И. В..

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зап4еститеJuI  директора по УР И.В.

Шамрину.

За:rлеститель директора по АХР
с функциями директора ,е/ ' А. А. Васильева

Приложение к приказу Np16 о, /И Рr;З

Гр афик пр омежуточн ой аттестаци п 2022 2023 уч. год

12.04.

8аrб

математик

л

13.04

7а фr.rзика,
/ о_

биология

14.04

10 а,б  англ.

яз.

18.04

7 аrбl
информатика

,

8б1_
информ.

19.04

7аrб

математик
л

20.04

7 а2
имформ.;

21.04

7 а  география

24.04

7б
география

25.о4

7а  русский
яз.

26.04

10б
информ.

27.04
8а,б
русский яз.

28.04

7аrб  англ. яз.;

8аб
обществознани

е

29.04

10 а,б

черчение

02.05

7аrб
технология;

8аrб
технология;

10 а,б  ОБЖ

03.04

7 аrб
N{ узыка

04.05

7 аrб

физика;
10а1
информ.;

8 апб2
инфопм.

05.05

10 а,б *

алгебра;

8 аrб  физика

06.05

7 аrб
ОБЖ;
10а2
информ.

08.05

10а,б
химия

10.05

7 аrб
общество.;

8аоб
п,fузыка

11.05

/  о_
литература

,

10 аrб
физра

12.05

8аrб
география;

7 а,б физра

13.05

10 а,б

литератур

л

15.05

10а
география

,

l л

литератур

л

18.05

8а,б*
литература

10 а,б
физика

18.05

7 аrб
технология

8а,б
технология

19.05

7 б  история;

8 аrб  химия

20.05

8а,б
ОБЖ;
lл

история;

10 а,б _
история

22.05

8а,б
история;

10а
обществоз.